somme non remboursable de 40 000 (quarante mille) FCFA au Compte d’Affectation Spécial 

(CAS)/ARMP N'335988 disponible auprès des agences BICEC. Une copie de ce reçu sera versée 

dans le dossier de consultation 

4. Toute soumission doit être accompagnée d'un cautionnement de soumission de quatre cent 
quatre-vingt mille (480.000) francs CFA et doit être déposée au plus tard à la date 
sélectionnée.  Les offres seront restreintes immédiatement en présence des représentants des 
soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des offres  

5. Cette lettre d'invitation est adressée aux candidats inscrits sur la liste restreinte ci-dessous

[...]

D’UN LOCAL DEVANT ABRITER UN BROYEUR STERILWAVE 440L AU CENTRE PASTEUR 

DU CAMEROUN 
FINANCEMENT : BUDGET DU CPC – EXERCICE 2023 

de versement d’une somme non remboursable de 40 000 (quarante mille) FCFA au Compte 
d’Affectation Spécial (CAS)/ARMP. Coût prévisionnel des travaux  24 000 000 (vingt-quatre millions)  Fcfa 

7 – Remise des offres : 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en Six (06) exemplaires dont un (01) original et cinq (05) 
copies marquées comme telles, devra parvenir sous pli fermé au secrétariat du directeur administratif et 
financier  du Centre Pasteur du Cameroun sis à l’adresse susmentionnée à l’article 5, au plus tard le